
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 19 Jacek SZANTAR WKS KORMORAN Bogatynia 1 2 470 26,8 15 - 1 2 470 26,8 15

2 17 Tomasz JAROS OKW Katowice Stepanow Fishing Team 3 2 310 25,2 15 - 2 2 310 25,2 15

3 23 Paweł HERBA WKS KLEŃ Sulechów 1 2 290 26,9 15 - 3 2 290 26,9 15

4 24 Przemysław JEDLIŃSKI KARKONOWSKI KLUB WĘDKARSKI 3 2 190 29,0 15 - 4 2 190 29 15

5 29 Roman WĄSOWICZ G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 4 2 050 25,5 15 - 5 2 050 25,5 15

6 22 Andrzej JANKOWSKI WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 2 2 030 23,9 15 - 6 2 030 23,9 15

7 9 Piotr SOBISIAK SKS WARTA SPIN-Poznań 6 1 830 25,1 15 - 7 1 830 25,1 15

8 3 Bolesław BABICZ KWS POŁUDNIE Bielsko-Biała 5 1 810 25,6 13 - 8 1 810 25,6 13

9 26 Rafał STANKIEWICZ PZW 13 Legionowo 2 1 690 23,8 15 - 9 1 690 23,8 15

10 13 Adam ĆWIKOWSKI Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 5 1 150 27,0 9 - 10 1 150 27 9

11 16 Jan FRĄCKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa 7 940 21,7 10 - 11 940 21,7 10

12 10 Mirosław GRZYBEK WKS ZORKA 6 920 25,0 6 - 12 920 25 6

13 12 Mariusz MATUSIAK PZW Okręg Mazowiecki 7 730 21,7 7 - 13 730 21,7 7

14 5 Michał POŁEĆ WKS Siedlce 8 460 24,0 4 - 14 460 24 4

15 7 Andrzej WOŁUJEWICZ WKS OKRĘG Koszalin 4 300 24,8 2 - 15 300 24,8 2

30-09-2017, 15:47

Henryk Matuszewski

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Tura I

Sektor A

Punkty
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Punkty
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Suma 

punktów

Nr 
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Okręg PZW/Klub PZWImię i Nazwisko

Nr

Start

Zajęte

Miejsce

Ogólnopolskie Zawody Spinningowe

Eliminacje do GPP 2018

Zbiornik Dziećkowice, 30 września-1 października 2017 r.

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

OKOŃ
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 15 Jerzy SZYŻYSKO WKS SPINER Ostrów Mazowiecka 5 2 470 28,3 15 - 1 2 470 28,3 15

2 27 Ryszard MAZELON WKS ZORKA 5 2 130 25,9 15 - 2 2 130 25,9 15

3 21 Artur SARACYN WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski 7 1 970 25,5 15 - 3 1 970 25,5 15

4 25 Leszek PYTLIK OKW Katowice Stepanow Fishing Team 7 1 770 24,5 15 - 4 1 770 24,5 15

5 6 Dariusz GRZYWNA WKS 17 Piaseczno 2 1 770 23,7 15 - 5 1 770 23,7 15

6 18 Mirosław TARUTIS WKS KORMORAN Bogatynia 3 1 720 23,7 14 - 6 1 720 23,7 14

7 11 Łukasz WAWRYNIUK Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 4 1 470 28,2 11 - 7 1 470 28,2 11

8 8 Maciej MIERNIK WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 2 1 160 22,5 10 - 8 1 160 22,5 10

9 4 Mateusz CZAJKOWSKI LEMIGO FOX-BOATS TEAM WWKS Toruń 6 1 120 23,6 12 - 9 1 120 23,6 12

10 1 Wiesław WARCZACHOWSKI WKS WISŁA Włocławek 4 1 090 24,7 11 - 10 1 090 24,7 11

11 20 Robert RUTKOWSKI OWKS Legnica 1 1 050 25,6 9 - 11 1 050 25,6 9

12 14 Marcin ŻACZEK WKS Siedlce 1 810 23,1 9 - 12 810 23,1 9

13 28 Adam DĄBROWSKI WKS SIÓDEMKA Warszawa 3 800 21,9 8 - 13 800 21,9 8

14 2 Bogdan WINIARSKI G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 6 650 23,6 5 - 14 650 23,6 5

30-09-2017, 15:47

Henryk Matuszewski

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Ogólnopolskie Zawody Spinningowe

Eliminacje do GPP 2018

Zbiornik Dziećkowice, 30 września-1 października 2017 r.
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Sektor B
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Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość
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Zajęte

Miejsce

Nr
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Punkty

karne
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk

1 15 Jerzy SZYŻYSKO WKS SPINER Ostrów Mazowiecka B-5 1 2 470 28,3 15 - 2 470 28,3 15

2 19 Jacek SZANTAR WKS KORMORAN Bogatynia A-1 1 2 470 26,8 15 - 2 470 26,8 15

3 17 Tomasz JAROS OKW Katowice Stepanow Fishing Team A-3 2 2 310 25,2 15 - 2 310 25,2 15

4 27 Ryszard MAZELON WKS ZORKA B-5 2 2 130 25,9 15 - 2 130 25,9 15

5 23 Paweł HERBA WKS KLEŃ Sulechów A-1 3 2 290 26,9 15 - 2 290 26,9 15

6 21 Artur SARACYN WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski B-7 3 1 970 25,5 15 - 1 970 25,5 15

7 24 Przemysław JEDLIŃSKI KARKONOWSKI KLUB WĘDKARSKI A-3 4 2 190 29,0 15 - 2 190 29 15

8 25 Leszek PYTLIK OKW Katowice Stepanow Fishing Team B-7 4 1 770 24,5 15 - 1 770 24,5 15

9 29 Roman WĄSOWICZ G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk A-4 5 2 050 25,5 15 - 2 050 25,5 15

10 6 Dariusz GRZYWNA WKS 17 Piaseczno B-2 5 1 770 23,7 15 - 1 770 23,7 15

11 22 Andrzej JANKOWSKI WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I A-2 6 2 030 23,9 15 - 2 030 23,9 15

12 18 Mirosław TARUTIS WKS KORMORAN Bogatynia B-3 6 1 720 23,7 14 - 1 720 23,7 14

13 9 Piotr SOBISIAK SKS WARTA SPIN-Poznań A-6 7 1 830 25,1 15 - 1 830 25,1 15

14 11 Łukasz WAWRYNIUK Podlaski Klub Spinningowy BARWENA B-4 7 1 470 28,2 11 - 1 470 28,2 11

15 3 Bolesław BABICZ KWS POŁUDNIE Bielsko-Biała A-5 8 1 810 25,6 13 - 1 810 25,6 13

16 8 Maciej MIERNIK WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I B-2 8 1 160 22,5 10 - 1 160 22,5 10

17 26 Rafał STANKIEWICZ PZW 13 Legionowo A-2 9 1 690 23,8 15 - 1 690 23,8 15

18 4 Mateusz CZAJKOWSKI LEMIGO FOX-BOATS TEAM WWKS Toruń B-6 9 1 120 23,6 12 - 1 120 23,6 12

19 13 Adam ĆWIKOWSKI Podlaski Klub Spinningowy BARWENA A-5 10 1 150 27,0 9 - 1 150 27 9

20 1 Wiesław WARCZACHOWSKI WKS WISŁA Włocławek B-4 10 1 090 24,7 11 - 1 090 24,7 11

21 20 Robert RUTKOWSKI OWKS Legnica B-1 11 1 050 25,6 9 - 1 050 25,6 9

22 16 Jan FRĄCKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa A-7 11 940 21,7 10 - 940 21,7 10

23 10 Mirosław GRZYBEK WKS ZORKA A-6 12 920 25,0 6 - 920 25 6

24 14 Marcin ŻACZEK WKS Siedlce B-1 12 810 23,1 9 - 810 23,1 9

25 28 Adam DĄBROWSKI WKS SIÓDEMKA Warszawa B-3 13 800 21,9 8 - 800 21,9 8

26 12 Mariusz MATUSIAK PZW Okręg Mazowiecki A-7 13 730 21,7 7 - 730 21,7 7

27 2 Bogdan WINIARSKI G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk B-6 14 650 23,6 5 - 650 23,6 5

28 5 Michał POŁEĆ WKS Siedlce A-8 14 460 24,0 4 - 460 24 4

29 7 Andrzej WOŁUJEWICZ WKS OKRĘG Koszalin A-4 15 300 24,8 2 - 300 24,8 2

30-09-2017, 15:47

Henryk Matuszewski

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Ogólnopolskie Zawody Spinningowe

Eliminacje do GPP 2018

Zbiornik Dziećkowice, 30 września-1 października 2017 r.

Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce
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Start
Imię i Nazwisko
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sektorowe

OKOŃ
Okręg PZW/Klub PZW

Sektor
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Najdłuższa
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ryb

Punkty
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1
OKW Katowice Stepanow Fishing 

Team
6 4 080 25,2

A-3

B-7

Tomasz JAROS

Leszek PYTLIK

2

4

2310

1770

25,2

24,5

2 WKS KORMORAN Bogatynia 7 4 190 26,8
A-1

B-3

Jacek SZANTAR

Mirosław TARUTIS

1

6

2470

1720

26,8

23,7

3 WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 14 3 190 23,9
A-2

B-2

Andrzej JANKOWSKI

Maciej MIERNIK

6

8

2030

1160

23,9

22,5

4 WKS ZORKA 14 3 050 25,9
A-6

B-5

Mirosław GRZYBEK

Ryszard MAZELON

12

2

920

2130

25

25,9

5
Podlaski Klub Spinningowy 

BARWENA
17 2 620 28,2

A-5

B-4

Adam ĆWIKOWSKI

Łukasz WAWRYNIUK

10

7

1150

1470

27

28,2

6 G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 19 2 700 25,5
A-4

B-6

Roman WĄSOWICZ

Bogdan WINIARSKI

5

14

2050

650

25,5

23,6

7 WKS SIÓDEMKA Warszawa 24 1 740 21,9
A-7

B-3

Jan FRĄCKIEWICZ

Adam DĄBROWSKI

11

13

940

800

21,7

21,9

8 WKS Siedlce 26 1 270 24,0
A-8

B-1

Michał POŁEĆ

Marcin ŻACZEK

14

12

460

810

24

23,1

30-09-2017, 15:48

Henryk Matuszewski

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Wynik zawodników drużynyWynik drużyny

Suma

punktów

Punkty

sekt.
Imię i Nazwisko

Najdłuższa

ryba
Sektor

Najdłuższa

ryba
Miejsce

Ogólnopolskie Zawody Spinningowe

Eliminacje do GPP 2018

Zbiornik Dziećkowice, 30 września-1 października 2017 r.

Tura I

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Okręg PZW/Klub PZW
Punkty

sektorowe

Suma

punktów
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 8 Maciej MIERNIK WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 2 3 500 66,1 15 - 1 1 900 24,2 14 1 600 66,1 1

2 6 Dariusz GRZYWNA WKS 17 Piaseczno 2 2 910 28,2 15 - 2 2 910 28,2 15 0 0 0

3 20 Robert RUTKOWSKI OWKS Legnica 1 2 450 53,5 15 - 3 1 500 24,5 14 950 53,5 1

4 11 Łukasz WAWRYNIUK Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 4 2 450 29,2 15 - 4 2 450 29,2 15 0 0 0

5 18 Mirosław TARUTIS WKS KORMORAN Bogatynia 3 2 110 25,7 15 - 5 2 110 25,7 15 0 0 0

6 21 Artur SARACYN WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski 7 2 010 25,1 15 - 6 2 010 25,1 15 0 0 0

7 25 Leszek PYTLIK OKW Katowice Stepanow Fishing Team 7 2 010 22,9 15 - 7 2 010 22,9 15 0 0 0

8 14 Marcin ŻACZEK WKS Siedlce 1 1 970 56,5 10 - 8 870 23,5 9 1 100 56,5 1

9 4 Mateusz CZAJKOWSKI LEMIGO FOX-BOATS TEAM WWKS Toruń 6 1 970 24,9 15 - 9 1 970 24,9 15 0 0 0

10 2 Bogdan WINIARSKI G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 6 1 640 24,6 14 - 10 1 640 24,6 14 0 0 0

11 1 Wiesław WARCZACHOWSKI WKS WISŁA Włocławek 4 1 370 25,6 11 - 11 1 370 25,6 11 0 0 0

12 28 Adam DĄBROWSKI WKS SIÓDEMKA Warszawa 3 1 340 27,5 10 - 12 1 340 27,5 10 0 0 0

13 27 Ryszard MAZELON WKS ZORKA 5 690 25,4 5 - 13 690 25,4 5 0 0 0

14 15 Jerzy SZYŻYSKO WKS SPINER Ostrów Mazowiecka 5 160 19,2 2 - 14 160 19,2 2 0 0 0

01-10-2017, 15:51

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Ogólnopolskie Zawody Spinningowe

Eliminacje do GPP 2018

Zbiornik Dziećkowice, 30 września-1 października 2017 r.

Tura II

Sektor A

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAK
Punkty

karne
Okręg PZW/Klub PZW

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 16 Jan FRĄCKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa 7 2 400 53,4 11 - 1 650 20,3 9 1 750 53,4 2

2 24 Przemysław JEDLIŃSKI KARKONOWSKI KLUB WĘDKARSKI 3 2 030 24,5 15 - 2 2 030 24,5 15 0 0 0

3 19 Jacek SZANTAR WKS KORMORAN Bogatynia 1 1 990 28,6 15 - 3 1 990 28,6 15 0 0 0

4 17 Tomasz JAROS OKW Katowice Stepanow Fishing Team 3 1 970 24,9 15 - 4 1 970 24,9 15 0 0 0

5 9 Piotr SOBISIAK SKS WARTA SPIN-Poznań 6 1 670 23,4 15 - 5 1 670 23,4 15 0 0 0

6 3 Bolesław BABICZ KWS POŁUDNIE Bielsko-Biała 5 1 650 23,3 15 - 6 1 650 23,3 15 0 0 0

7 12 Mariusz MATUSIAK PZW Okręg Mazowiecki 7 1 620 24,7 14 - 7 1 620 24,7 14 0 0 0

8 26 Rafał STANKIEWICZ PZW 13 Legionowo 2 1 610 26,1 15 - 8 1 610 26,1 15 0 0 0

9 29 Roman WĄSOWICZ G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 4 1 590 23,1 15 - 9 1 590 23,1 15 0 0 0

10 22 Andrzej JANKOWSKI WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 2 1 470 25,2 15 - 10 1 470 25,2 15 0 0 0

11 13 Adam ĆWIKOWSKI Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 5 1 350 21,8 15 - 11 1 350 21,8 15 0 0 0

12 10 Mirosław GRZYBEK WKS ZORKA 6 830 23,8 7 - 12 830 23,8 7 0 0 0

13 7 Andrzej WOŁUJEWICZ WKS OKRĘG Koszalin 4 750 22,2 7 - 13 750 22,2 7 0 0 0

14 23 Paweł HERBA WKS KLEŃ Sulechów 1 720 25,7 6 - 14 720 25,7 6 0 0 0

15 5 Michał POŁEĆ WKS Siedlce 8 700 22,3 6 - 15 700 22,3 6 0 0 0

01-10-2017, 15:51

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Ogólnopolskie Zawody Spinningowe

Eliminacje do GPP 2018

Zbiornik Dziećkowice, 30 września-1 października 2017 r.
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Sektor B

Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Punkty

sektorowe

OKOŃ SZCZUPAK
Punkty

karne
Okręg PZW/Klub PZW

Nr 
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Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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ryb
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 8 Maciej MIERNIK WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I A-2 1 3 500 66,1 15 - 1 900 24,2 14 1 600 66,1 1

2 16 Jan FRĄCKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa B-7 1 2 400 53,4 11 - 650 20,3 9 1 750 53,4 2

3 6 Dariusz GRZYWNA WKS 17 Piaseczno A-2 2 2 910 28,2 15 - 2 910 28,2 15 0 0 0

4 24 Przemysław JEDLIŃSKI KARKONOWSKI KLUB WĘDKARSKI B-3 2 2 030 24,5 15 - 2 030 24,5 15 0 0 0

5 20 Robert RUTKOWSKI OWKS Legnica A-1 3 2 450 53,5 15 - 1 500 24,5 14 950 53,5 1

6 19 Jacek SZANTAR WKS KORMORAN Bogatynia B-1 3 1 990 28,6 15 - 1 990 28,6 15 0 0 0

7 11 Łukasz WAWRYNIUK Podlaski Klub Spinningowy BARWENA A-4 4 2 450 29,2 15 - 2 450 29,2 15 0 0 0

8 17 Tomasz JAROS OKW Katowice Stepanow Fishing Team B-3 4 1 970 24,9 15 - 1 970 24,9 15 0 0 0

9 18 Mirosław TARUTIS WKS KORMORAN Bogatynia A-3 5 2 110 25,7 15 - 2 110 25,7 15 0 0 0

10 9 Piotr SOBISIAK SKS WARTA SPIN-Poznań B-6 5 1 670 23,4 15 - 1 670 23,4 15 0 0 0

11 21 Artur SARACYN WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski A-7 6 2 010 25,1 15 - 2 010 25,1 15 0 0 0

12 3 Bolesław BABICZ KWS POŁUDNIE Bielsko-Biała B-5 6 1 650 23,3 15 - 1 650 23,3 15 0 0 0

13 25 Leszek PYTLIK OKW Katowice Stepanow Fishing Team A-7 7 2 010 22,9 15 - 2 010 22,9 15 0 0 0

14 12 Mariusz MATUSIAK PZW Okręg Mazowiecki B-7 7 1 620 24,7 14 - 1 620 24,7 14 0 0 0

15 14 Marcin ŻACZEK WKS Siedlce A-1 8 1 970 56,5 10 - 870 23,5 9 1 100 56,5 1

16 26 Rafał STANKIEWICZ PZW 13 Legionowo B-2 8 1 610 26,1 15 - 1 610 26,1 15 0 0 0

17 4 Mateusz CZAJKOWSKI LEMIGO FOX-BOATS TEAM WWKS Toruń A-6 9 1 970 24,9 15 - 1 970 24,9 15 0 0 0

18 29 Roman WĄSOWICZ G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk B-4 9 1 590 23,1 15 - 1 590 23,1 15 0 0 0

19 2 Bogdan WINIARSKI G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk A-6 10 1 640 24,6 14 - 1 640 24,6 14 0 0 0

20 22 Andrzej JANKOWSKI WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I B-2 10 1 470 25,2 15 - 1 470 25,2 15 0 0 0

21 1 Wiesław WARCZACHOWSKI WKS WISŁA Włocławek A-4 11 1 370 25,6 11 - 1 370 25,6 11 0 0 0

22 13 Adam ĆWIKOWSKI Podlaski Klub Spinningowy BARWENA B-5 11 1 350 21,8 15 - 1 350 21,8 15 0 0 0

23 28 Adam DĄBROWSKI WKS SIÓDEMKA Warszawa A-3 12 1 340 27,5 10 - 1 340 27,5 10 0 0 0

24 10 Mirosław GRZYBEK WKS ZORKA B-6 12 830 23,8 7 - 830 23,8 7 0 0 0

25 7 Andrzej WOŁUJEWICZ WKS OKRĘG Koszalin B-4 13 750 22,2 7 - 750 22,2 7 0 0 0

26 27 Ryszard MAZELON WKS ZORKA A-5 13 690 25,4 5 - 690 25,4 5 0 0 0

27 23 Paweł HERBA WKS KLEŃ Sulechów B-1 14 720 25,7 6 - 720 25,7 6 0 0 0

28 15 Jerzy SZYŻYSKO WKS SPINER Ostrów Mazowiecka A-5 14 160 19,2 2 - 160 19,2 2 0 0 0

29 5 Michał POŁEĆ WKS Siedlce B-8 15 700 22,3 6 - 700 22,3 6 0 0 0

01-10-2017, 15:51

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Ogólnopolskie Zawody Spinningowe

Eliminacje do GPP 2018

Zbiornik Dziećkowice, 30 września-1 października 2017 r.

Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Miejsce
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Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb
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karne

Suma
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Sektor

Nr łodzi

Punkty

sektorowe
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1 WKS KORMORAN Bogatynia 8 4 100 28,6
A-3

B-1

Mirosław TARUTIS

Jacek SZANTAR

5

3

2110

1990

25,7

28,6

2 WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 11 4 970 66,1
A-2

B-2

Maciej MIERNIK

Andrzej JANKOWSKI

1

10

3500

1470

66,1

25,2

3
OKW Katowice Stepanow Fishing 

Team
11 3 980 24,9

A-7

B-3

Leszek PYTLIK

Tomasz JAROS

7

4

2010

1970

22,9

24,9

4 WKS SIÓDEMKA Warszawa 13 3 740 53,4
A-3

B-7

Adam DĄBROWSKI

Jan FRĄCKIEWICZ

12

1

1340

2400

27,5

53,4

5
Podlaski Klub Spinningowy 

BARWENA
15 3 800 29,2

A-4

B-5

Łukasz WAWRYNIUK

Adam ĆWIKOWSKI

4

11

2450

1350

29,2

21,8

6 G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 19 3 230 24,6
A-6

B-4

Bogdan WINIARSKI

Roman WĄSOWICZ

10

9

1640

1590

24,6

23,1

7 WKS Siedlce 23 2 670 56,5
A-1

B-8

Marcin ŻACZEK

Michał POŁEĆ

8

15

1970

700

56,5

22,3

8 WKS ZORKA 25 1 520 25,4
A-5

B-6

Ryszard MAZELON

Mirosław GRZYBEK

13

12

690

830

25,4

23,8

01-10-2017, 15:51

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Najdłuższa

ryba
Sektor Imię i NazwiskoOkręg PZW/Klub PZW

Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Ogólnopolskie Zawody Spinningowe

Eliminacje do GPP 2018

Zbiornik Dziećkowice, 30 września-1 października 2017 r.

Tura II

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce
Punkty

sekt.

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba
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1 19 Jacek SZANTAR WKS KORMORAN Bogatynia 4 4 460 28,6 A 1 1 2 470 26,8 B 1 3 1 990 28,6

2 17 Tomasz JAROS OKW Katowice Stepanow Fishing Team 6 4 280 25,2 A 3 2 2 310 25,2 B 3 4 1 970 24,9

3 24 Przemysław JEDLIŃSKI KARKONOWSKI KLUB WĘDKARSKI 6 4 220 29,0 A 3 4 2 190 29,0 B 3 2 2 030 24,5

4 6 Dariusz GRZYWNA WKS 17 Piaseczno 7 4 680 28,2 B 2 5 1 770 23,7 A 2 2 2 910 28,2

5 8 Maciej MIERNIK WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 9 4 660 66,1 B 2 8 1 160 22,5 A 2 1 3 500 66,1

6 21 Artur SARACYN WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski 9 3 980 25,5 B 7 3 1 970 25,5 A 7 6 2 010 25,1

7 11 Łukasz WAWRYNIUK Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 11 3 920 29,2 B 4 7 1 470 28,2 A 4 4 2 450 29,2

8 18 Mirosław TARUTIS WKS KORMORAN Bogatynia 11 3 830 25,7 B 3 6 1 720 23,7 A 3 5 2 110 25,7

9 25 Leszek PYTLIK OKW Katowice Stepanow Fishing Team 11 3 780 24,5 B 7 4 1 770 24,5 A 7 7 2 010 22,9

10 9 Piotr SOBISIAK SKS WARTA SPIN-Poznań 12 3 500 25,1 A 6 7 1 830 25,1 B 6 5 1 670 23,4

11 16 Jan FRĄCKIEWICZ WKS SIÓDEMKA Warszawa 12 3 340 53,4 A 7 11 940 21,7 B 7 1 2 400 53,4

12 29 Roman WĄSOWICZ G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 14 3 640 25,5 A 4 5 2 050 25,5 B 4 9 1 590 23,1

13 20 Robert RUTKOWSKI OWKS Legnica 14 3 500 53,5 B 1 11 1 050 25,6 A 1 3 2 450 53,5

14 3 Bolesław BABICZ KWS POŁUDNIE Bielsko-Biała 14 3 460 25,6 A 5 8 1 810 25,6 B 5 6 1 650 23,3

15 27 Ryszard MAZELON WKS ZORKA 15 2 820 25,9 B 5 2 2 130 25,9 A 5 13 690 25,4

16 15 Jerzy SZYŻYSKO WKS SPINER Ostrów Mazowiecka 15 2 630 28,3 B 5 1 2 470 28,3 A 5 14 160 19,2

17 22 Andrzej JANKOWSKI WKS SUM Ostrowiec Świętokrzyski I 16 3 500 25,2 A 2 6 2 030 23,9 B 2 10 1 470 25,2

18 26 Rafał STANKIEWICZ PZW 13 Legionowo 17 3 300 26,1 A 2 9 1 690 23,8 B 2 8 1 610 26,1

19 23 Paweł HERBA WKS KLEŃ Sulechów 17 3 010 26,9 A 1 3 2 290 26,9 B 1 14 720 25,7

20 4 Mateusz CZAJKOWSKI LEMIGO FOX-BOATS TEAM WWKS Toruń 18 3 090 24,9 B 6 9 1 120 23,6 A 6 9 1 970 24,9

21 14 Marcin ŻACZEK WKS Siedlce 20 2 780 56,5 B 1 12 810 23,1 A 1 8 1 970 56,5

22 12 Mariusz MATUSIAK PZW Okręg Mazowiecki 20 2 350 24,7 A 7 13 730 21,7 B 7 7 1 620 24,7

23 13 Adam ĆWIKOWSKI Podlaski Klub Spinningowy BARWENA 21 2 500 27,0 A 5 10 1 150 27,0 B 5 11 1 350 21,8

24 1 Wiesław WARCZACHOWSKI WKS WISŁA Włocławek 21 2 460 25,6 B 4 10 1 090 24,7 A 4 11 1 370 25,6

25 2 Bogdan WINIARSKI G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 24 2 290 24,6 B 6 14 650 23,6 A 6 10 1 640 24,6

26 10 Mirosław GRZYBEK WKS ZORKA 24 1 750 25,0 A 6 12 920 25,0 B 6 12 830 23,8

27 28 Adam DĄBROWSKI WKS SIÓDEMKA Warszawa 25 2 140 27,5 B 3 13 800 21,9 A 3 12 1 340 27,5

28 7 Andrzej WOŁUJEWICZ WKS OKRĘG Koszalin 28 1 050 24,8 A 4 15 300 24,8 B 4 13 750 22,2

29 5 Michał POŁEĆ WKS Siedlce 29 1 160 24,0 A 8 14 460 24,0 B 8 15 700 22,3

01-10-2017, 15:51

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Ogólnopolskie Zawody Spinningowe

Eliminacje do GPP 2018

Zbiornik Dziećkowice, 30 września-1 października 2017 r.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA INDYWIDUALNA

Zajęte

Miejsce
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Start
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1 WKS KORMORAN Bogatynia 15 8 290 28,6 7 4 190 26,8 8 4 100 28,6 1

2
OKW Katowice Stepanow 

Fishing Team
17 8 060 25,2 6 4 080 25,2 11 3 980 24,9 2

3
WKS SUM Ostrowiec 

Świętokrzyski I
25 8 160 66,1 14 3 190 23,9 11 4 970 66,1 3

4
Podlaski Klub Spinningowy 

BARWENA
32 6 420 29,2 17 2 620 28,2 15 3 800 29,2 4

5 WKS SIÓDEMKA Warszawa 37 5 480 53,4 24 1 740 21,9 13 3 740 53,4 5

6 G.K.W.S. NEPTUN Gdańsk 38 5 930 25,5 19 2 700 25,5 19 3 230 24,6 6

7 WKS ZORKA 39 4 570 25,9 14 3 050 25,9 25 1 520 25,4 7

8 WKS Siedlce 49 3 940 56,5 26 1 270 24,0 23 2 670 56,5 8

01-10-2017, 15:51

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Okręg PZW/Klub PZW

Ogólnopolskie Zawody Spinningowe

Eliminacje do GPP 2018

Zbiornik Dziećkowice, 30 września-1 października 2017 r.

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW

Razem Tura I Tura II
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